[image: image1.png]

Устьянский муниципальный  округ

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Первого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Десятая  сессия

      РЕШЕНИЕ

	от  24 ноября
	2023 года
	№ 187

	Об утверждении ликвидационного баланса администрации сельского поселения «Малодорское»

В соответствии с частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 21 Федерального закона от 8 августа 2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Совета депутатов муниципального образования «Малодорское» Устьянского муниципального района Архангельской области от 24 октября 2022 № 55 «О ликвидации администрации муниципального образования «Малодорское», Собрание депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс администрации сельского поселения «Малодорское», ИНН 2922006845, ОГРН 1052907033882.
2. Председателю ликвидационной комиссии администрации сельского поселения «Малодорское» выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса администрации сельского поселения «Малодорское».
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном вестнике Устьянского муниципального округа «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального округа                                                                 Ю.Б. Пачина
Глава Устьянского муниципального округа                                                        С.А. Котлов